
定休日変更のお知らせ

変更日：２０２５年１月２８日より

新定休日：水曜日、第３週・第５週火曜日

【７月休業日】

７/２（水）

７/９(水)

７/１５（火）・１６(水)

７/２３（水）

７/３０（水）

平素より当店をご利用頂き誠にありがとうございます。

これまで定休日を水曜日のみとしてまいりましたが、働き方

改革の一環として、定休日を従来の水曜日に加えて、第３週

・第５週の火曜日も定休日にすることと致しました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解

頂けますようお願い申し上げます。

中野
本店

※繁忙期の第５週火曜日と連休明けの火曜日は営業致します。


